
Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

4018-0044.asm

Sokkelrum Inspire 40
4018-0044

Detailtegning

18-06-2014

Vægt Materiale type
20,1 kg

Solid Edge

Saml.

LSK

Inspire 40
4018-0044.dft

Areal

18-06-2014

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Male, montere
Bearbejdning

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal

1 0015-3007 Stilleskrue M10 x 30 Saml. 4

2* 0027-0001 Maling 0,00
Liter

3 2018-0033 Sokkelrum Saml. 1

3

1

30
0
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36
0

17

31
7 333

29
0

This target is guiding,
can vary according to 
the location of the set screw


